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1.  Beslutningsprotokoller og dagsordener 

 

      Åben sag    

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

Udvalgenes beslutningsprotokoller gennemgås umiddelbart efter udvalgsmøderne og udval-

genes dagsordener gennemgås forud for udvalgsmøderne. 

 

Gennemgangen foretages af den pågældende direktør. 

 

Rul april: ØK d. 20/4, KB d. 26/4 

 Gennemgang af beslutningsprotokol for: 

o Børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 24. marts 

o Erhvervsudvalgsmøde d. 29. marts 

o Ekstraordinært arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 23. marts 

o Ekstraordinært økonomiudvalgsmøde d. 28. marts 

o Ekstraordinært kommunalbestyrelsesmøde d. 28. marts. På dagsordenen var 1) 

Beslutning om øget kvote for fortrængte fra Ukraine. 2) Projekt bæredygtig 

landsby Stenvad. 

 

 Gennemgang af dagsorden for: 

o Voksen- og plejeudvalgsmøde d. 30. marts 

 

 Kommende politiske møder:  

o Ekstraordinært børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 7. april 

o Økonomiudvalgsmøde d. 20. april 

o Kommunalbestyrelsesmøde d. 26. april 

 

 Tidligere politiske møder:  
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o Miljø- og teknikudvalgsmøde d. 14. marts 

o Arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 16. marts 

o Kultur- og fritidsudvalgsmøde d. 21. marts 

 

Opsamling på forudgående møder, aktiviteter samt formål  

 Opsamling på møde vedrørende realisering af Fjellerup Strandliv d. 24. marts med 

henblik på, at Kisa Lindgaard varetager En Indgang i forhold til realisering af makrel 

fabrikken. 

 Opsamling på møde angående friplejehjem med henblik på overblik over modtagelse 

af privat investor og placering i velfærdsforvaltning/fællesforvaltning. 

 Opsamling på møde vedrørende netværksspillested og politisk interessevaretagelse. 

 Sag om økonomi i forbindelse med privat indkvartering og generelle bevillinger. 

 Status på påbud fra arbejdstilsynet og handleplan, herunder implementering af initiati-

ver. Sagen blev drøftet i direktionen d. 10. november 2021, hvor det blev aftalt at følge 

sagen grundet dens principielle karakter. Arbejdstilsynet besøgte d. 10. juni 2021 om-

råde Ørsted, Auning og Allingåbro. På baggrund af dette tilsendte socialområdet d. 1. 

november 2021 en redegørelse til arbejdstilsynet, hvorefter fristen for at efterkomme 

påbuddet blev udsat til d. 31. marts 2022. Velfærdsdirektøren præsenterer socialområ-

dets afsluttende redegørelse til Arbejdstilsynet, som fremsendes senest d. 31. marts 

2022. Vedlagt er følgende: 1) Svar til Arbejdsmarkedstilsynet. 2) Situationen for le-

delsen i Område Ørsted, Auning og Allingåbro d. 1. november 21. 

 

Kommende møder, aktiviteter samt formål  

 Drøftelse vedrørende møde med Realdania d. 30. marts med henblik på koordinering. 

 Drøftelse vedrørende møde angående omfartsvej ved Trustrup d. 30. marts med hen-

blik på påklædning af borgmester og kommunaldirektør inden mødet. 

 Drøftelse vedrørende møde angående Bevæg dig for livet – politisk styregruppemøde 

d. 31. marts med henblik på påklædning af borgmester og kommunaldirektør inden 

mødet. 

 Drøftelse vedrørende møde med StenaLine d. 31. marts med henblik på koordinering. 

 Drøftelse vedrørende møde angående Norddjurs Awards d. 1. april med henblik på 

koordinering. 
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Økonomiske konsekvenser 

De økonomiske konsekvenser beskrives i dagsordenspunkterne til møderne i de stående ud-

valg m.v. 

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at de nævnte beslutningsprotokoller og de nævnte dagsorde-

ner gennemgås. 

Bilag: 

1 Lukket     

2 Lukket     

Beslutning i Direktionen den 30-03-2022 

 

 Der blev afholdt Børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 24. marts, hvor der bl.a. var føl-

gende på dagsorden 1) Sag vedr. model for tilskud til pasning af egne børn. 2) Sag om 

etablering af en samlet §32 enhed på dagtilbudsområdet.    

 Der blev afholdt Erhvervsudvalgsmøde d. 29. marts, hvor der bl.a. var følgende på 

dagsorden 1) Ansøgning om midler til makkerskab for vanebrud. 2) Dialogmøde med 

Erhvervshus Midtjylland. 3) Drøftelse af infrastruktur og med henblik på efterfølgende 

koordinering med ressortudvalg og interessevaretagelse involveres kommunaldirektør 

og borgmester i den efterfølgende sag. 

 Der blev afholdt Ekstraordinært arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 23. marts med efter-

følgende ekstraordinært økonomiudvalgsmøde og kommunalbestyrelsesmøde d. 28. 

marts, hvor sagen om øget kvote for fortrængte fra Ukraine blev behandlet. Der flages 

med Ukrainske flag på kommunens administrationsbygninger i Grenaa, Glesborg og 

Allingåbro onsdag den 30. marts. Hjemlen til at flage med det Ukrainske flag løber fo-

reløbigt til den 30. marts.  

 Der afholdes Voksen- og plejeudvalgsmøde d. 30. marts, hvor der blandt andet er føl-

gende på dagsorden. 1) Besøg på Skovstjernen. 2) Analyse af de fremtidige udgifter på 

det specialiserede voksenområde. 3) Fordeling af midler til frivilligt socialt arbejde. 4) 

Arkæologiske forundersøgelser vedr. byggeri af ny ældrebolighandlingsplan. 5) Status 
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om personsager og velfærdsdirektør foranlediger information til kommunaldirektør, 

når der foreligger nyt i sagen. 6) Sag vedr. køb af ejendom og anvendelse af ejendom 

til evt. enkeltmandsprojekter. 

 Ekstraordinært møde i KFU d. 5. april, hvor følgende sager blandt andet behandles. 1) 

sag om dispositionsforslag om Fjellerup Strandliv drøftes. 2) Herunder drøftelse om 

eliteidræt og dialog med Nørre Djurs HK.  

 

Opsamling på forudgående møder, aktiviteter samt formål  

 Direktionen drøftede møde vedrørende realisering af Fjellerup Strandliv d. 24. marts 

herunder at Kisa Lindgaard varetager En Indgang i forhold til realisering af makrel fa-

brikken. 

 Direktionen drøftede møde angående friplejehjem med henblik på overblik over mod-

tagelse af privat investor og placering i velfærdsforvaltning/fællesforvaltning.  

 Direktionen drøftede møde vedrørende netværksspillested og politisk interessevareta-

gelse. 

 Der vil på næste ØK/KB i april blive fremlagt sager om økonomi i forbindelse med 

privat indkvartering og generelle bevillinger. 

 Der blev gjort status på påbud fra arbejdstilsynet og handleplan, herunder implemente-

ring af initiativer. Sagen blev drøftet i direktionen d. 10. november 2021, hvor det blev 

aftalt at følge sagen grundet dens principielle karakter. Arbejdstilsynet besøgte d. 10. 

juni 2021 område Ørsted, Auning og Allingåbro. På baggrund af dette tilsendte social-

området d. 1. november 2021 en redegørelse til arbejdstilsynet, hvorefter fristen for at 

efterkomme påbuddet blev udsat til d. 31. marts 2022. Velfærdsdirektøren præsentere-

de socialområdets afsluttende redegørelse til Arbejdstilsynet, som fremsendes senest 

d. 31. marts 2022. Der blev spurgt ind til sagen, og der blev givet kommentarer til svar 

til arbejdstilsynet. 

 

Kommende møder, aktiviteter samt formål  

 Direktionen drøftede møde med Realdania d. 30. marts med henblik på koordinering. 

1) Kommissoriet for levende bymidte og studiemiljø behandles i MTU på mødet i maj 

og drøftes på direktionen forinden. 
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 Møde angående omfartsvej ved Trustrup d. 30. marts blev drøftet med henblik på på-

klædning af borgmester og kommunaldirektør inden mødet. 

 Drøftet møde angående Bevæg dig for livet – politisk styregruppemøde d. 31. marts 

med henblik på påklædning af borgmester og kommunaldirektør inden mødet. 

 Møde med StenaLine d. 31. marts blev drøftet med henblik på koordinering. 

 Mødet angående Norddjurs Awards d. 1. april blev drøftet med henblik på koordine-

ring.  
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2.  Økonomi 

 

      Åben sag    

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

For at følge den økonomiske udvikling og gennemførelsen af budgettet indeholder direktio-

nens møder et fast punkt om kommunens økonomi.  

Drøftelse af årsregnskab 2021. 1) Årsberetningen for 2021 med tilhørende bilag. 2) sag vedr. 

driftsoverførsler med tilhørende bilag 3) Sag vedr. anlægsregnskaber over 2 mio. kr. 

På direktionsmødet den 6. april drøftes sag om overførsler på anlæg. 

Økonomiske konsekvenser 

Direktionen følger den økonomiske udvikling og vurderer løbende budgetopfølgningerne på 

de forskellige områder. 

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at punktet drøftes. 

Bilag: 

1 Åben Punkt_Regnskab 2021 for Norddjurs Ko_25-03-2022 12-22-41.DOCX 47708/22 

2 Åben Årsberetning 2021 til DIR 30-04-2022.pdf 47710/22 

3 Åben Punkt_Årsregnskab 2021 - Anlæg over _25-03-2022 12-24-27.DOCX 47707/22 

4 Åben _45469-22_v1_Anlægsregnskaber over 2 mio. kr. .PDF 47675/22 

5 Åben _47428-22_v1_Anlægsregnskaber over 2 mio. kr. alle udvalg .PDF 47672/22 

6 Åben Punkt_Driftsoverførsler fra 2021 til_25-03-2022 09-09-15.DOCX 47621/22 

7 Åben Overførsler fra 2021 til 2022.PDF 47678/22 

8 Åben Handleplan - Visitationsafdelingen, socialområdet.DOCX 47625/22 

9 Åben _46112-22_v1_Overførsler mellem regnskabsår.PDF 47622/22 
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Beslutning i Direktionen den 30-03-2022 

Årsregnskabet for 2021 blev drøftet samt driftsoverførsler og anlægsregnskaber over 2 mio. 

kr. som behandles på økonomiudvalget og kommunalbestyrelsen i april. Årsregnskabet viser 

et mindreforbrug i forhold til servicerammen på 19 mio. kr. og de primære årsager til dette 

blev drøftet satm at der skal være et forsat ledelsesmæssigt fokus på at servicerammen anven-

des. Notat med afvigelser på indmeldinger fra 3. kvartal og årsregnskab drøftes på kommende 

direktionsmøde. 
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3.  Regionale fora 

 

      Åben sag    

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

I forbindelse med deltagelse i en række regionale fora skal direktionen informeres om samt 

drøfte emner og sager, der behandles i de forskellige regionale fora, herunder: 

 

Generelle emneområder 

 KKR (politiske udvalg for de 19 kommuner i Region Midtjylland) 

o Der blev afholdt KKR d. 23. marts, hvor der blandt andet var følgende på 

dagsorden: 1) Sundhedsklynger, 2) Sundhedsprofil og sundhedsaftaler, 3) Di-

mensionering af pædagoguddannelsen 2022 og 2023, 4) Øget dimensionering 

af sygeplejerskeuddannelsen med 50 studerende fra sommer 2022, 5) Forslag 

til udviklingsområder for rammeaftalen 2023-2024 på det specialiserede socia-

lområde, 6) Opfølgning på ungeindsatsen, 7) Udpegninger og 8) Ukraine.  

 KD-net (kommunaldirektør netværket for de 19 kommuner i Region Midtjylland) 

 Kontaktudvalg (politisk udvalg bestående af de 19 borgmestre i Region Midtjylland 

samt regionsrådets formand) 

 K98 

 EU-kontoret i Bruxelles 

 Business Region Aarhus  

 

Fagområder 

 VisitAarhus 

 Center for Offentlig Ledelse 

 DASSOS 

 Europæisk kulturregion 

 Midttrafik/letbaneråd 
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 Arbejdsmarkedsstyregruppen 

 Kulturring Østjylland 

 Rådet for fremtidens kompetencer. 

 Psykiatriforum 

 Trafikstyregruppen 

 KOSU 

 DASSOS 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen. 

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at informationer om kommende og afholdte møder gennem-

gås. 

Beslutning i Direktionen den 30-03-2022 

 Direktionen drøftede KKR mødet d. 23. marts, hvor der blandt andet var følgende på 

dagsorden: 1) Sundhedsklynger, 2) Sundhedsprofil og sundhedsaftaler, 3) Dimensio-

nering af pædagoguddannelsen 2022 og 2023, 4) Øget dimensionering af sygeplejer-

skeuddannelsen med 50 studerende fra sommer 2022, 5) Forslag til udviklingsområder 

for rammeaftalen 2023-2024 på det specialiserede socialområde, 6) Opfølgning på un-

geindsatsen, 7) Udpegninger og 8) Ukraine. 

 Direktionen er opmærksom på økonomien fra stat og region mv. vedr. nærhospital 

samt muligheder i anlægsbudgettet i indeværende år for at udbygge nærhospital i 

Grenaa. Sag om plan for kapel ved sundhedshuset i Grenaa, der behandles på MTU på 

mødet i april koordineres mellem fællesforvaltningen og velfærdsforvaltningen. 
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4.  Punkter til behandling 

 

      Åben sag    

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

I økonomiaftalen mellem regeringen og KL for 2019 understreges kommunernes rolle mht. at 

implementere verdensmålene lokalt igennem partnerskaber om bæredygtig lokal udvikling, og 

målene indgår f.eks. også som ramme for Region Midtjyllands udviklingsstrategi. 

 

Direktionen i Norddjurs Kommune arbejder med FN’s 17 verdensmål for bæredygtig udvik-

ling som en overordnet begrebsramme, for at sikre fokus på at arbejde innovativt og fokusere 

på eksekvering og langsigtede effekter inden for kommunens forskellige fagområder som fx 

bosætning, omsorg, uddannelse, miljø, sundhed og infrastruktur. 

 

Verdensmålene giver mulighed for at arbejde værdibåret og retningsskabende og kan styrke 

de tværgående perspektiver igennem et helhedsfokus på kommunen som samfund med en 

række emnemæssige udfordringer. 

 

På de områder, hvor det giver værdi, lader direktionen derfor verdensmålene fungere som 

kobling til konkrete udviklingsprojekter og tværfaglige samarbejdsformer, og lader dem være 

styrende for udviklingen af eksterne partnerskaber, samt inddragelse af borgere og civilsam-

fund. 

 

Direktionen arbejder med 5 minutters oplæg som metode til at kvalificere specifikke emner til 

behandling. Fagdirektørerne holder 5 minutters oplæg om aktuelle emner med strategisk op-

hæng i direktionen, herunder eksempelvis relevante fagpolitikkers indhold, forinden politisk 

behandling i fagudvalgene. 

 

Direktionen har følgende øvrige punkter til behandling: 
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 Fortsat status på situationen i Ukraine med henblik på løbende koordinering. Der blev 

afholdt 2. stormøde for frivillige borgere og organisationer i Gjesing d. 24. marts.  

 Drøftelse af temamøde for kommunalbestyrelsen vedrørende bæredygtighed. Det blev 

aftalt på direktionsmødet d. 23. marts, at fagdirektørerne vil fremsende oplæg til drøf-

telse med henblik på afholdelse ved kommunalbestyrelsesmøde d. 26. april 2022. Ved-

lagt er 1) Forslag temamøde KB bæredygtighed i byggeri 26. april. 

 Status på kommissorium for kommunale bygninger og indlejede bygninger. Kommu-

nalbestyrelsen besluttede den 23. februar 2021 at igangsætte en undersøgelse af mu-

lighederne for koordineret og optimeret forsyning til de kommunale bygninger. Sagen 

blev senest drøftet d. 8. december 2021 i direktionen, hvor det blev aftalt, at vej- og 

ejendomschefen vil foranledige revideret bilag på baggrund af dialogen. Vej- og ejen-

domschef Kim Tommy Jensen deltager under punktet. Vedlagt er følgende: 1) Strate-

gisk overblik over kommunale bygninger og indlejede bygninger - Status marts 2022. 

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at punkterne behandles. 

Bilag: 

1 Åben Forslag temamøde KB bæredygtighed i byggeri 26. april 48640/22 

2 Åben Strategisk overblik over kommunale bygninger og indlejede bygninger - 

Status marts 2022.docx 

46537/22 

Beslutning i Direktionen den 30-03-2022 

 Direktionens drøftede status på situationen i Ukraine med henblik på løbende koordi-

nering. Der blev afholdt 2. stormøde for frivillige borgere og organisationer i Gjesing 

d. 24. marts.  

 Drøftelse af fagdirektørernes oplæg til temamøde for kommunalbestyrelsen vedrøren-

de bæredygtighed i byggeri d. 26. april. Økonomichef Bettina Andersen foranlediger 

at der udsendes dagsorden til mødet.  

 Drøftelse af status på kommissorium for kommunale bygninger og indlejede bygnin-

ger. Kommunalbestyrelsen besluttede den 23. februar 2021 at igangsætte en undersø-

gelse af mulighederne for koordineret og optimeret forsyning til de kommunale byg-
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ninger. Sagen blev senest drøftet d. 8. december 2021 i direktionen, hvor det blev af-

talt, at vej- og ejendomschefen vil foranledige revideret bilag på baggrund af dialogen. 

Vej- og ejendomschef Kim Tommy Jensen deltog under punktet, og redegjorde for, at 

der bliver lavet en digital løsning med et overblik over kommunens bygninger og le-

jemål. Næste fase vil være kvalificering af nøgletal, der kan kobles sammen med ejen-

dommene, så der kan laves et dashboard, der viser relevante informationer eksempel-

vis i form af GIS og data for energiforbrug. Drøftet at gruppen omkring arbejdet også 

skal indgå i strategiske drøftelser evt. omkring opkøb af ejendomme herunder grup-

pens tidlige involvering i tidlige strategiske processer. Vej og ejendomschef og konsti-

tueret fællesforvaltningsdirektør foranlediger et oplæg for gruppens møde med direk-

tionen efter model ved køb af arealer og byggegrunde.  
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5.  Eventuelt, herunder punkter til næste møde 

 

      Åben sag    

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

Til det kommende direktionsmøde d. 6. april er der foreløbig følgende punkter: 

 Fortsat status på situationen i Ukraine 

 Budgetopfølgning for marts 2022 – hovedoversigt  

 Notat om regnskab indenfor servicerammen 2021 contra forventede afvigelser ved 

budgetopfølgning pr. ultimo oktober 2021 

 Regnskab 2021 – overførsel af anlæg fra 2021 til 2022 

 

Til de kommende direktionsmøder for 2022 er der foreløbig følgende punkter: 

 Politisk mødekalender for 2023  

 Koordineret og optimeret forsyning i Norddjurs Kommunes bygninger (andet kvartal) 

 Business Region Aarhus (20. april) 

 Drøftelse af Allingåbro byfornyelse og klimasikring (ultimo april) 

 Status på Grøn Pulje (april/maj) 

 Drøftelse af sundhedsreformen med henblik på nærhospitalet i Grenaa (primo maj) 

 Opfølgning på covid-19 med tilsvarende behandling i hovedmed (maj) 

 Opsamling på ny kommunalbestyrelse (maj) 

 Direktionens årsplan samt den strategiske udmøntningsplan (juni og december) 

 Strategisk værktøj vedr. oversigt over kommunens ejendomme og lejemål. Vej- og 

ejendomschef Kim T Jensen (juni) 

 Revision af skabelon for aftale- og dialogstyringsdokument (3. kvartal) 

 Dialogmøder mellem direktionen og afdelingschefer for 2022: Chef for ungeindsats og 

UU Thomas Olesen den 20. april, erhverv- og arbejdsmarkedschef Erik Holck Hansen 

den 4. maj, socialchef Hanne Nielsen den 1. juni, sekretariatschef for fællesforvaltnin-

gen Lisette Bulig Thoustrup den 29. juni, chef for kommunaldirektørens sekretariat 
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den 10. august, byg og miljøchef Ulrik Christensen den 7. september, Sundhed- og 

omsorgschef den 5. oktober, kultur- og udviklingschef Trine Grejsen den 2. november, 

vej- og ejendomschef Kim T. Jensen den 30. november og Chef for IT, digitalisering 

og borgerservice Tonny Olsen den 14. december. 

 

Drøftelse og fastlæggelse af Øvrige punkter til behandling under dagsordenens punkt 1 på det 

næste direktionsmøde. 

 

Direktionen har fokus på at afholde møder under hensyn til de gældende retningslinjer og 

vejledninger ift. at mindske smittespredning af covid-19. 

Beslutning i Direktionen den 30-03-2022 

Til det kommende direktionsmøde d. 6. april er der foreløbig følgende punkter: 

 Fortsat status på situationen i Ukraine 

 Budgetopfølgning for marts 2022 – hovedoversigt 

 Regnskab 2021 – overførsel af anlæg fra 2021 til 2022 

 Skabelon til sag vedrørende udmøntning af effektiviseringsbidrag 
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Bilagsoversigt 

 

1.  Lukket punkt - Beslutningsprotokoller og dagsordener 

   
1.  (Lukket bilag)  

2.  (Lukket bilag)  

 

2.  Økonomi 

   

1.  Punkt_Regnskab 2021 for Norddjurs Ko_25-03-2022 12-22-41.DOCX 

(47708/22)  

2.  Årsberetning 2021 til DIR 30-04-2022.pdf (47710/22)  

3.  Punkt_Årsregnskab 2021 - Anlæg over _25-03-2022 12-24-27.DOCX (47707/22)  

4.  _45469-22_v1_Anlægsregnskaber over 2 mio. kr. .PDF (47675/22)  

5.  _47428-22_v1_Anlægsregnskaber over 2 mio. kr. alle udvalg .PDF (47672/22)  

6.  Punkt_Driftsoverførsler fra 2021 til_25-03-2022 09-09-15.DOCX (47621/22)  

7.  Overførsler fra 2021 til 2022.PDF (47678/22)  

8.  Handleplan - Visitationsafdelingen, socialområdet.DOCX (47625/22)  

9.  _46112-22_v1_Overførsler mellem regnskabsår.PDF (47622/22)  

 

4.  Punkter til behandling 

   

1.  Forslag temamøde KB bæredygtighed i byggeri 26. april (48640/22)  

2.  Strategisk overblik over kommunale bygninger og indlejede bygninger - Status 

marts 2022.docx (46537/22)  
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Kommunaldirektør Christian Bertelsen 
(formand) 
  

 
Konstitueret fællesforvaltningsdirektør 
Kim Bruun Nielsen 

 
  

 
Velfærdsdirektør Kenneth Koed Nielsen 
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